UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL N° 04, DE 17 DE MARÇO DE 2009

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras - PB, no uso

de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para

o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior do Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Auxiliar, Padrão I, T-

20, conforme as disposições contidas no Edital N° 45, de 24 de novembro de 2009, publicado no DOU do dia 02 de dezembro de

2009, N° 230, Seção 3, páginas 76, 77 e 78, torna público o seguinte resultado:

Unidade Acadêmica Área/Disciplina Candidato Resultado

CIÊNCIAS

DA VIDA

Cirurgia Abdominal

 e Ambulatorial
FRANKLY DO NASCIMENTO ANDRADE Aprovado e Classificado

Cardiologia KLAUBER MARQUES DE FRANÇA Aprovado e Classificado

Infectologia FRANCISCO BERNARDINO DA SILVA NETO Aprovado e Classificado

Nefrologia JOÃO KENNEDY TEIXEIRA LIMA Aprovado e Classificado

Pneumologia
AGOSTINHO HERMES DE MEDEIROS NETO Aprovado e Classificado

VANESSA LUNA ARAÚJO TEOTÔNIO Aprovado

JOSÉ CEZARIO DE ALMEIDA